



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE.
A/C DO SR. PREGOIRO, NATANAEL BARBOSA CLAUDIO.
REF. AO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2018-PP.

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA.
CNPJ: 07.029.483/0001-04 / CGF: 06.697.817-3
RODOVIA BR 116, KM 07, Nº 2985 - CEP: 60842.395 MESSEJANA/ FORTALEZA - CEARÁ
FONE/FAX (85) 3218-5700 / 3218-5705
E-MAIL: NUVEX.COMPRAS1@GMAIL.COM
BANCO DO BRASIL AG.4293-5 C/C 106070-8

DATA DA PROPOSTA: 02 DE JANEIRO DE 2018.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL HOSPITALAR, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA, ESTADO DO CEARÁ, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

PROPOSTA AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	MARCA	VR. UNIT		VR. TOTAL	
008443	SORO GLICOSADO 5% 500ML	AMPOLA	14.400	FRESENIUS	R\$ 2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 39.888,00	trinta e nove mil, oitocentos e oitenta e oito reais
043035	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 1:1 500ML	AMPOLA	14.400	FRESENIUS	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 39.744,00	trinta e nove mil, setecentos e quarenta e quatro reais
052	TENOXICAM 20MG/2ML - INJET. EV	AMPOLA	3.600	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 15.480,00	quinze mil, quatrocentos e oitenta reais
073408	IMUNOGLOBULINA ANTI-D 300mg/2ML.	AMPOLA	60	BLAU	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais	R\$ 122.400,00	cento e vinte e dois mil e quatrocentos reais
073502	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML.	AMPOLA	18.000	FRESENIUS	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais
073505	SORO RINGER COM LACTATO 500ML.	AMPOLA	14.400	FRESENIUS	R\$ 2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 39.888,00	trinta e nove mil, oitocentos e oitenta e oito reais
048051	OXÍMETRO DE PULSO. ESPECIFICAÇÃO: TIPO PORTÁTIL (DE MÃO), SEM CURVA PLESTIMOGRÁFICA, COM 01 SENSOR DE SPO2. ESPECIFICAÇÃO: TIPO PORTÁTIL (DE MÃO), SEM CURVA PLESTIMOGRÁFICA, COM 01 SENSOR DE SPO2.	UNIDADE	36	MD	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais	R\$ 162.000,00	cento e sessenta e dois mil reais
073429	FITA PARA GLICOSÍMETRO ACCU CHECK CX 50 UND.	CAIXA	1.200	ACCU CHECK	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 85.800,00	oitenta e cinco mil e oitocentos reais
016058	MICROBUSH.	UNIDADE	10.000	ANGELUS	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 185.000,00	cento e oitenta e cinco mil reais
045170	FLUOR TÓPICO EM GEL 1,23% OU OUTRA CONCENTRAÇÃO APROXIMADA.	FRASCO	600	DFL	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 180.000,00	cento e oitenta mil reais
073549	FIO DE SUTURA AGULHADO SEDA 3.0 DE 45 COM AGULHA DE 1.7 CENTÍMETRO 1/2 CÍRCULO T. ESPECIFICAÇÃO: FIO DE SUTURA AGULHADO SEDA 3.0 DE 45 COM AGULHA DE 1.7 CENTÍMETRO 1/2 CÍRCULO TRIÂNGULAR CORTANTE CX C/24. ESPECIFICAÇÃO: FIO DE SUTURA AGULHADO SEDA 3.0 DE 45 COM AGULHA DE 1.7 CENTÍMETRO 1/2 CÍRCULO TRIANGULAR CORTANTE CX C/24.	CAIXA	1.500	PROCARE	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 76.500,00	setenta e seis mil e quinhentos reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 991.700,00

novecentos e noventa e um mil e setecentos reais

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA, CONFORME DEFINIDO NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2018-PP E SEUS ANEXOS.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

NOS PROPOSTOS ACIMA ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTES PREGÃO.

DECLARAMOS ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2018-PP E SEUS ANEXOS.

FORTALEZA-CE, 12 DE JANEIRO DE 2018.

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA
CNPJ: 07.029.483/0001-04
SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS - SÓCIA-ADMINISTRATIVA
RG: 95013013188 / CPF: 390.823.003-97